



Høringsinstanser

Regional plan for Nordfjella. Melding om oppstart av planarbeid og høring av planprogram.

Oppstart av planarbeid.

Etter plan- og bygningslovens bestemmelser varsles med dette oppstart av arbeidet med regional plan for Nordfjella. Fylkeskommunene i Buskerud, Hordaland og Sogn og Fjordane samarbeider om dette planarbeidet. Berørte kommuner er Hol, Ål og Hemsedal i Buskerud, Ulvik og Voss i Hordaland, samt Aurland og Lærdal i Sogn og Fjordane.

Hovedformålet med planen er å komme fram til en langsiktig og helhetlig strategi for bruk av arealer som er viktige leveområder for villreinen eller påvirker villreinen leveområder. Gjennom prosessen skal ulike brukerinteresser avveies med sikte på å sikre villreinen tilstrekkelige leveområder og langsiktig gode livsvilkår, å bidra til gode muligheter for naturbasert næringsliv og bygdeutvikling i lokalsamfunnene rundt Nordfjella, og å legge til rette for allment friluftsliv.

Prosjektet er startet opp etter initiativ fra Miljøverndepartementet. Planprosjektet forventes avsluttet tidlig i 2013. Arbeidet ledes av en styringsgruppe med alle sju ordførere, seks fylkespolitikere, tre fylkesmenn og leder av villreinnemnda. Fylkesvaraordfører i Buskerud, Runolv Stegane, er leder av styringsgruppa.

Høring av planprogram.

Det er nå utarbeidet et forslag til planprogram som gir rammer for planarbeidet. Etter plan- og bygningslovens bestemmelser har styringsgruppa vedtatt høring og offentlig ettersyn av dette forslaget.

Høringsutgaven kan leses på nettsiden www.regionalplan-nordfjella.no. Det er også lagt ut på kommunehusene og fylkeshusene i de aktuelle kommuner og fylker, og man kan få det tilsendt ved å kontakte prosjektleder Ellen Korvald, tlf. 32 80 87 28 eller ellen.korvald@bfk.no.

Offentlige organer, grunneiere, interesseorganisasjoner og andre med interesser knyttet til Nordfjella inviteres med dette til å uttale seg til forslag til planprogram.

Alle merknader bes sendt *Regional plan for Nordfjella, Buskerud fylkeskommune, postboks 3563, 3007 Drammen* eller elektronisk til postmottak@bfk.no innen **15. juli 2011**.

Spørsmål kan rettes til prosjektleder Ellen Korvald.

Med hilsen

Ellen Korvald

Ellen Korvald e f
Prosjektleder

POST ADRESSERES IKKE TIL ENKELTPERSONER